

הובאו למנוחות שלושת ההרוגים ■ בת-משפחתו של דס"ן (מיל') חמיד מסד ז"ל:

"השארת אותנו לבכות"

מפקדו של הקצין שנלחם בבופור במלחמת לבנון: "נתת משמעות אמיתית לביטוי 'ללכת שבי אחריו'"



צילום: הרצל שפירא

קרובות משפחתו של תמיד מסד ז"ל (בתמונה הקטנה), אתמול בבית הוריו בכפר מסריק

מאת חגי עינב ואבי אשכנזי

מאות ליוו אתמול למנוחות את רביסרן (מיל') תמיד מסד ז"ל, בן 41, שנהרג שלשום בפיגוע באריאל. מסד, שהתגורר בשנים האחרונות עם משפחתו במושב בן שמון, נקבר בקיבוץ כפר מסריק, בו נולד וגדל.

תמיד שירת בסירת גולני וכמ"מ צעיר השתתף בכיבוש מבצר הבורח בתחילת מלחמת לבנון. במהלך הקרב נאלץ לקחת פיקוד על הכוח, לאחר פציעת שאר הקצינים. לאחר הקרב פגש בראש הממשלה דאז, מנחם בגין. הפגישה 'המצולמת', במהלכה שאל בגין את מסד אם למי חבלים היו "מכונות ירייה", הפכה למפורסמת. מפקד חטיבת כרמל, אל"מ אבי יואל, ספר לו: "כדי להבין את עוצמת הכבוד וההערכה להם זכית, מספיק היה לבקר את החיילים שני פצעו בפיגוע. הם לא הפסיקו לשאול אותי 'מה עם תמיד'. אתה נתת משמעות אמיתית לביטוי 'ללכת שבי אחריו'."

חבריו סיפרו כי היה תלמיד וספורטאי מצטיין, והיה פעיל מרכזי בתנועת השומר הצעיר. לאחר שירותו עבר כמנהרס אלקטרוניקה. תמיד, בת משפחתו, אמרה מעל הקבר: "אתה תמיד היית זה שחושב על כולנו ומוכן לתת מעצמך לאשה, להורים ולילדים. איך קרה שדווקא עכשיו השארת אותנו לבכות ולרמס בשטח?"

שעה ארוכה לאחר הלווייה עוד נותרו חבריו של תמיד סביב הקבר. הם ישבו חבוקים והעלו זכרונות עליו.

תמיד מסד הותיר אחריו הורים, שני אחים, רעייה - אורלי, ושלושה ילדים - רועי, בן 14, גיא, בן 12 ודן, בן ארבע.

● נבית-החולים בילינסון עדיין מאושפזים שמונה פצועים מהפיגוע באריאל. אחד הפצור עים, חייל מילואים שנפצע באורח קשה, נותק אתמול ממכונת ההנשמה והכרתו שבה אליו. שאר הפצועים הם במצב בינוני וקל.

כתבה נרחבת על תמיד מסד ב"מעריב היום"

סגן מתן זגרון ז"ל

"חי כגיבור ומת כגיבור"



חר שסיים את קורס הקצינים, דרש מתן לשרת בגרוד, שנמצא דרך קבע בשטחים. "כאן אני רוצה להילחם", אמר.

דודתו של מתן סיפרה בלווייה כי לקפה ששתה דוא נהג להוסיף רגב ארמה, כדי לחוש את טעמה של הארץ. חבר טוב של מתן, עוז דר רונסקי, סיפר על רגעיו הקריים דה לאחר הפיגוע כשחשש שחברו הטוב ביותר נהרג. "הרימו את הסרין, ראיתי שזה אתה ולא רציתי להאמין". אחותו של מתן, יסמין, הוסיפה: "חי ית כגיבור ומת כגיבור".

מאת שלמה צונה

סגן מתן זגרון, בן 22 מאיתמר, שנרצח שלשום בפיגוע באריאל, נק' בר אתמול בטקס צבאי מלא בבית העלמין ביישוב בו התגורר. "בנכס הסתער על המחבל ומנע פייגוע קשה בדרכו. היה לו מעצור ברובה אך הוא שלף אקדח והמשיך לירות", סיפר מפקד חטיבת שומרון, אל"מ רז" אל כנפי, שביקר את ההורים השכולים, בנימין וורדה, זמן קצר לפני הלווייה. מפקד גרוד נחשון, בו שירת מתן כמפקד מחלקת הצלפים, סיפר כי לא

רס"ל עמיהוד חסיד ז"ל

"נזכור אותך לעד"

מאת אורי ארזי ושלמה צונה



ממאנת להיפדר מבנה האדוב. אל"מ הראל כנפו, מפקד חטיבת שומרון, בה שירת רס"ל חסיד, פנה לחמשת ילדיו הקטנים של המנוח: "אביכם מת מות גיבורים כשהציל חיילים של אחרים", והוסיף: "עמיהוד, לא נפלת לשווא. נזכור אותך לעד". חסיד הגיע לכפר תפוח לפני חמש שנים מאיווד המרכז, ושימש רכו הביטחון של היישוב. חבריו ליחידה הצבאית סיפרו כי היה מסור מאוד לעבודתו ואי-הוב על כל החיילים. הם תיארו אותו כאדם נחבא אל הכלים, וכאיש משפחה שהתגאה מאוד בילדיו.

רביסטל עמיהוד חסיד ז"ל, בן 33 מבמ"ר תפוח שבשומרון, שנרצח שלשום בפיגוע באריאל, הובא אתמול למנוחות בטקס צבאי בבית העלמין בראש העין. "אני לא יכולה להיות בלע" דוד", זעקה אימו של חסיד והקהל הגדול בכה עימה. כשהורד הארון היא נשכבה עליו ותובקה אותו משך דקות ארוכות.